
2022～2023年度 地区目標

地区:

会則地域: 東洋東南アジア

334 D

奉仕事業

目標文

2022-2023年度末までに、当地区はクラブによる奉仕報告率を上げます（前年度の報告率を維持あるいは上

回る）。

私たちのチームは、当地区の 85% のクラブが確実に奉仕を報告するようにします。

行動計画
21.会則員会行動計画作成.docx

22.GMT行動計画作成.docx

23.GLT行動計画作成原紙.docx

25.FWT委員会行動計画作成.docx

26.GST行動計画書.xlsx

28.LQ委員会行動計画.xlsx

30.YCE委員会行動計画作成.docx

32.LCIF行動計画.xlsx

33.アラート委員会（L西村）.xlsx

グローバル・メンバーシップ・アプローチに関する誓約

私の地区は、グローバル・アクション・チームによる支援を受け、以下を実行することにより*グローバル・メンバー

シップ・アプローチを支持して参画し、推進します。
私の地区でプロセスの4ステップ（チームを作る、ビジョンを構築する、計画を策定する、アクション）を導入し、実

施する。

そのアプローチについて学び、実施するため、研修ウェビナーに参加する。

地区の研修を監督、支援、実施する。

地区研修にGATリーダーを招き、参加してもらう。

GATリーダーに成功事例や課題についてフィードバックを提供する。

グローバル・メンバーシップ・アプローチへの支援

はい、地区チームは相談を受け、以下のライオンをグローバル・メンバーシップ・アプローチ支援リーダーとして選出し

ました。 お問い合わせ

会員増強

目標文

2022-2023年度末までに、当地区は会員純増を達成します（前年度の会員数を維持あるいは上回る）。

https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%32%31%2e%e4%bc%9a%e5%89%87%e5%93%a1%e4%bc%9a%e8%a1%8c%e5%8b%95%e8%a8%88%e7%94%bb%e4%bd%9c%e6%88%90%2e%64%6f%63%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%32%32%2e%47%4d%54%e8%a1%8c%e5%8b%95%e8%a8%88%e7%94%bb%e4%bd%9c%e6%88%90%2e%64%6f%63%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%32%33%2e%47%4c%54%e8%a1%8c%e5%8b%95%e8%a8%88%e7%94%bb%e4%bd%9c%e6%88%90%e5%8e%9f%e7%b4%99%2e%64%6f%63%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%32%35%2e%46%57%54%e5%a7%94%e5%93%a1%e4%bc%9a%e8%a1%8c%e5%8b%95%e8%a8%88%e7%94%bb%e4%bd%9c%e6%88%90%2e%64%6f%63%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%32%36%2e%47%53%54%e8%a1%8c%e5%8b%95%e8%a8%88%e7%94%bb%e6%9b%b8%2e%78%6c%73%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%32%38%2e%4c%51%e5%a7%94%e5%93%a1%e4%bc%9a%e8%a1%8c%e5%8b%95%e8%a8%88%e7%94%bb%2e%78%6c%73%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%33%30%2e%59%43%45%e5%a7%94%e5%93%a1%e4%bc%9a%e8%a1%8c%e5%8b%95%e8%a8%88%e7%94%bb%e4%bd%9c%e6%88%90%2e%64%6f%63%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%33%32%2e%4c%43%49%46%e8%a1%8c%e5%8b%95%e8%a8%88%e7%94%bb%2e%78%6c%73%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%33%33%2e%e3%82%a2%e3%83%a9%e3%83%bc%e3%83%88%e5%a7%94%e5%93%a1%e4%bc%9a%ef%bc%88%4c%e8%a5%bf%e6%9d%91%ef%bc%89%2e%78%6c%73%78
mailto:gat@lionsclubs.org


第1四半期

第2四半期

第3四半期

第4四半期

新クラブ チャーターメンバー 新会員 退会者

四半期目標

0

0

0

1

0

0

0

20

180

156

20

20

300

20

20

10

年度内新クラブ

1

年度内チャーターメンバー

20

年度内新会員

年度内 会員維持目標

350

376

 純増目標

年度内新会員+ 年度内チャーターメンバー - 年度内 会員維持目標 = 純増目標
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行動計画

地区JMA研修日程表 のコピー.xlsx

指導力育成

目標文

2022-2023 年度の第 1 四半期が終わるまでに、クラブ役員とゾーン・チェアパーソンを対象とした研修を実施しま

す。

地区GLTコーディネーターは、「Learn」内の地域研修報告ツールを使ってすべての研修を報告します。

a. 私たちのチームは、100% のゾーン・チェアパーソンが確実にゾーン・チェアパーソン研修に参加するようにしま

す。

b. 当地区は、100% のクラブ役員（会長、幹事、会計）が確実にクラブ役員研修に参加するようにします。

c. はい、当地区の GLT コーディネーターは、完了したゾーン・チェアパーソンおよびクラブ役員研修を Learn で報

告します。

https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%e5%9c%b0%e5%8c%ba%4a%4d%41%e7%a0%94%e4%bf%ae%e6%97%a5%e7%a8%8b%e8%a1%a8%20%e3%81%ae%e3%82%b3%e3%83%94%e3%83%bc%2e%78%6c%73%78


422_23.GLT行動計画作成原紙_9291.docx

行動計画

LCIF

目標文

2022-2023 年度末までに、資金獲得目標の達成を目指すライオンズクラブ国際財団（LCIF）を支援します。

a. 私たちのチームは、地区内の個人参加率を 70%、地区内のクラブ参加率を 70% 増やします。

b. 私たちのチームは、当地区の 92 クラブが確実に 100%会員参加を達成するようにします。

c. 私は、ゴールド レベルの LCIF 理事長メダル獲得を目指します。

d. 私は、LCIF に$ 15000 の個人寄付を行い、当地区キャビネットの 3500 人のメンバーに LCIF への個人寄付を行う

よう求めます。

行動計画
423_32.LCIF行動計画_1312.xlsx

目標文

独自のカスタム目標

2022～2023 年度末までに地区内の全クラブの 85%がクラブ活性化計画ワークブックを終えることで、前年度比 

2%増になるようにする。

行動計画

smart_5942.docx

目標文

行動計画

https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%34%32%32%5f%32%33%2e%47%4c%54%e8%a1%8c%e5%8b%95%e8%a8%88%e7%94%bb%e4%bd%9c%e6%88%90%e5%8e%9f%e7%b4%99%5f%39%32%39%31%2e%64%6f%63%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%34%32%33%5f%33%32%2e%4c%43%49%46%e8%a1%8c%e5%8b%95%e8%a8%88%e7%94%bb%5f%31%33%31%32%2e%78%6c%73%78
https://lionsclubs.jotform.com/uploads/amanda.trella/213394666961871/5260806677763849371/%73%6d%61%72%74%5f%35%39%34%32%2e%64%6f%63%78

